16. *Galli abbatis.*

Hac die dantur tres panes, et de Cammera 1.

17. Hartmannus de Stovffen, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur de Decima in Leimbach duo maltra spelte et avene.

18. *Luce Ewangeliste.*

Hac die in primis vesperis et in Missa accendende sunt Candele super Coronam, que est in Choro, ex ordinacione Wernheri de Liebegge, et solvitur ad hoc vnum sol. den. de prato in Snartwil et de agro sub castro Liebegge, quorum duorum proprietatem ipse Wernherus dedit Ecclesie et ipse ea recepit in Emphytheosim.

Hac die ex ordinacione Dni. Rvdolffi Comitis de Habsburg, quondam huius Ecclesie Canonici, dantur de Granario Dnorum. iii modii spelte in pane, ut hoc festum sollempnius celebretur.

19. Wernherus Pincerna O. in cuius anniversario datur i. qurt. tritici de bono in Swarcenbach, prebendariis sepulerum ipsius visitantibus in vino distribuendum.

Anno Dni. 1343 obiit Dna. Margareta de bein-

wil, vxor Dni. Johannis Dapiferi de Wolhusen militis, in cuius anniversario dantur de bonis in Kulme duo modii avene, vnum modius tritici, et dimidius porcus de v. f. pro quo dantur vii et dimid. f. Huic anniversario adduntur ii modii tritici de bonis predictis.

20. Anno Dni. 1419 Obiit Ymerius Höri, huius Ecclesie Canonicus, in cuius anniversario dantur v. modi spelte et vi. qrt. avene de bonis in Niderwil.
21. *Vndecim millium Virginum.*

Hac die dantur tres panes.

22. Dictus Trutman et Agnes vxor sua O. in quorum anniversario dantur de bonis in Kvlumbrovw v. modii spelte et v. modii avene. Item de bono in Kuttingen dantur v. sol. den. inter prebendarios distribuendi.
23. Hemma de Sempach O. in cuius anniversario dantur de bono in Elmengrin vi. qrtl. spelte et vi. qr. avene. Item de agro in Berona, quem colit Heinricus dictus Bischof, duo qrt. trtci.

Anno Dni. 1426 O. Rvdgerus Pfvng, preco huius Ecclesie, et Ursula de Balwil vxor sua. in quorum anniversario dantur vi. modii avene de bonis in Govwense.

24. Andreas Vendo, Pincerna huius Ecclesie O. in cuius anniversario Ita de Tannen vxor sua statuit duos modios tritici dare de Granario Dnorum.
25. Anno Dni. 1407 O. Dnus. Volricus Pfungo, huius Ecclesie Canonicus, In cuius anniversario dantur duo frusta silihinis de decima maiori in Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sure.
26. Heinricus, Canonicus et Custos O. in cuius anniversario dantur tria Mltr. spelte et avene de Cellario Dnorum.

Berhta, vxor Burchardi Pincerni O. in cuius anniversario dantur de bonis in Armense duo modii tritici.

27. Anno Dni. 1352 O. Dnus. Jacobus de Rynach,

dictus de Eggenheim, quondam huius Ecclesie Canonicus. In cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. i maltra avene.

28. *Simonis et Jude apostolorum.*

Hac die dantur tres panes.

Hemma de Virikon O. in cuius anniversario dantur de bono in Armense v. qrt. trtci. et iij sol. den. de area in Hochdorf.

29. Wernherus de Triengen, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur de Granario Dominorum duo Maltera spelte et Avene.

Anno Dni. 1456 Johannes Gartner, huius Ecclesie quondam Cocus O. ex cuius ordinacione hac die ad anniversarium ipsius, Anne Sederin vxoris sue, et utriversque progenitorum, antecessorum, consanguineorum, ac singulorum suorum benefactorum, Prebendarius Altaris Omnium Sanctorum dat de superiori Curia in Wittwil novem modii eque; Ita tamen videlicet et tali condicione, quod vigilia in memorata Ecclesia coram, et Missa in eodem Omnium Sanctorum altari decantetur; sacriste 1 ₣.

Hac die celebretur Missa pro salute vivorum et dantur de bonis Esche xiii qrt. tritici. Hec bona proveniunt de Anno gratie Mgri. Berchtoldi Tütel, et celebretur in vigilia Simonis et Jude.

30. Cvonradus dictus Spilmann, et Ita vxor sua O. in quorum anniversario dantur de bono in Richartzwile xviii. qrt. spelte, vnum Mltr. avene, et quinque sol. den. cum dimidio. Item de bono in Armense vnum modius trtci. Prebendariis huius Ecclesie fideliter erogetur.

Hac die celebretur Missa pro salute vivorum in memoriam Anne Sederin relicte ipsius Johannis Gartneri, et datur vnum florenus de Granario Dnorum. De porcione pauperum 1 ₣. cedit plebano inferioris Ecclesie, ut sue et Agnetis Sederin sororis sue in littera ebdomali perpetuam habeat memoriam, et

post obitum anniversarius suus et omnium antecessorum suorum celebretur dies.

31. Anno Dni. 1374 Ob. Domina Adelheidis de Rynach, dicta de Somenswald. In cuius anniversario dantur pro se et pro Berchtholdo de Rynach fratre suo vii. qrt. tritici. de bonis in Esche; Item in Zetzwil iii. qurt. tritici; Item in Gvndoltzwile vi. qrt. tritici.

Wintern. 1. Festivitas omnium Sanctorum.

Hac die dantur tres panes.

Hac die festivitatis Omniaum Sanctorum ex ordinacione Dni. Johannis Teller, Decani in Hochdorff, et huius Ecclesie Canonici, datur vonus florenus de Granario Dnorum, in honorem S. Trinitatis et omnium sanctorum; Ita tamen, quod memoria ipsius Dni. Johannis Teller, antecessorum, successorum et benefactorum suorum habeatur, eciam ut eadem die ante processionem misse cantetur vna antiphona cum collecta de Trinitate sancta.

Hac die celebretur Missa pro salute vivorum Mgri. Jodoci Schvry, Officialis Curie Basiliensis, et huius quondam Ecclesiarum Canonici, et dantur duo frusta siliginis de decima maiori in Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sure.

2. Commemoracio fidelium Animarum.

Hac die dantur de Granario Dnorum. duo Mlt. spelte et avene; Item de Domo Hessonis prepositi quondam Werdensis viii. sol. den.

3. Hygo dictus de Turri, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario datur vonus modius tritici de bono in Schongow; Item de bono in Syengen vi. qrt. tritici.

Johannes de Baldewile, Prebendarius S. Petri, et Katherina de Baldwil, matertera sua, et Katherina de Vrswile, mater sua, et H. scolaris Consanguineus suus O. in quorum anniversario dantur de Granario Dnorum. duo Maltr. spelte et avene.

5. Hic agatur memoria Magistri Marquardi dicti Gnvr-

scher de Thurego, et dantur xviii sol. den. de areis an dem Brvele, Deductis prius ix den. pro Custodia. Item de bono in Syengen dantur x. qrt. trtei. Item de Granario Dnorum. duo Mltr. spelte.

Jacobus dictus Moch Carpenterator Ob. in cuius anniversario datur vnuus modius tritici de Granario Dominorum.

6. Anno Dni. 1405 Ob. Mgr. Volricus Burgovwer, arciuum professor, ac sacre theologie Baccalavreus, huius Ecclesie Canonicus. In cuius anniversario dantur v modii spelte de decima maiori in Endvelten, conpertinenti Ecclesie in Sure.
9. Bertha, mater Dni. Dyethelmi Rectoris Ecclesie in Obrenkilch O. in cuius anniversario dantur duo modii tritici de Granario Dominorum.
10. Berhtoldus Cementarius de Surse O. in cuius anniversario prebendarius altaris S. Johannis ministrabit duos solidos den. de quibusdam agris in Nüdorf, Pauperibus in larga distribuendos.

Hac die agatur memoria Dni. Volrici de Seberg, huius Ecclesie Canonici, et distribuantur de Granario Dnorum. iiiij modii trtei. Item iiiii ſ. den. debet Prebendarius altaris S. Martini, qui pro tempore fuerit, de domo sito am Brvele inter Prebendarios divid.

Notandum, quod in vigilia S. Martini agenda est memoria Johannis Dapiferi de Wolhusen, secundum formam superius expressam vij. kal. Aprilis.

11. *Martini Episcopi.*

Hac die dantur tres panes.

Nota, quod de communi consensu Dni. Jacobi de Rinach prepositi et Capituli Ecclesie Beronensis statutum est, quod hoc festum celebretur cum omni solemnitate ad omnes horas, immo etiam per Octavam sicut consuetum est in Festo S. Michaelis. Et datur vnum Mltr. spelte de Granario Dominorum Canonicis et prebendariis, qui in primis vesperis et in Missa fuerint, in pane, ita quod cuilibet pre-

bendario cedat vnus panis. Datur et hoc die cuilibet Canonicorum et prebendariorum, qui predictis interfuerint, vnus stoflus vini ex Cellario Dnorum. detur et de predicta spelta vtrique sacriste vnus panis.

Anno Dni. 1372 O. Dnus. Berchtoldus Rönner, Canonicus huius Ecclesie. In cuius anniversario dantur xiiii qrt. tritci. de bono in Gvndoltzwil.

Anno Dni. 1382 videlicet in die S. Martini O. Heinricus Richmer de Nüdorf presbiter, in cuius anniversario dantur xx sol. den. de bonis dictis Hospital, situatis in Triengen.

12. Chvonradus Seltzman et Berchta vxor sua O. in quorum anniversario dantur de Scoposa in Kvlembe tres modii tritici, de quibus duo quartalia dantur ad lumen altaris S. Johannis Evangeliste et Johannis Baptiste.
13. Verena Schribelin, famula quondam Dni. Hartmanni de Seconis, Rectoris Ecclesie in bvrren O. in cuius anniversario dantur vii. modii et ii. qurt. spelte de decima maiori in Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sure.
15. Anno Dni. 1308 Marquardus de Rvoda, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur de bonis in Zewil vii. modii spelte et vii. modii avene, et vi. qurtl. tritici.
19. *Elizabeth Lantgravia.*
Hac die ex Ordinacione Dni. Heinrici de Rinach, huius Ecclesie Canonici, dantur de bono in Syengen tres modii tritici. Item de bono in Baldegge xv. qurt. spelte et vii. qrt. avene.
20. Petrus Dappifer de Wolhusen miles, et angnesa de Heidegg vxor eius O. in quorum anniversario dantur v. modii spelte et avene mensure Lucernensis de bonis in Eggerswile.
21. Hac die celebretur Missa pro salute vivorum Dni. Hermanni de Liebegg, olim huius Ecclesie Canonici, et dantur vnum Maltrum spelte et 1. libra den. de bonis in Nüdorf.

22. *Cecilie Virginis.*

Hac die ex Ordinacione Dni. Volrici de Richenthal, huius Ecclesie Canonici, dantur de agris in Berona, quos colit Rvederus de Hentschikon, v. modii spelte Canonicis, qui primis vesperis et misse interfuerint, in pane distribuitur. Adiecto quoque cuilibet Prebendariorum et Sacerdotum, quorumcunque ministrorum altaris, Sacristarum, pulsancium, et Cantorum detur vnum panis prebendalis. Adiecto eciam quod Custodi, qui pro tempore fuerit, dentur tot panes quot haberi debet ad accendum candelas, que portantur ante Ewangelium, quod relinquatur sue conscientie.

- 23. Anno Dni. 1369 O. Dnus. Heinricus de hünaberg, huius Ecclesie Canonicus. In cuius anniversario dantur de bonis in Winikon vnum Mltr. spelte et ii modii avene. Item de alio bono in Winikon dicto Boppengut, vnum modius spelte.**
- 24. Wernherus presbiter O. et Heinricus Scolaris de Zuge. in quorum anniversario dantur de Granario Dnorum. duo Maltra spelte et avene.**

Hic agatur memoria Dyethelmi de Eichiberg, prebendarii huius Ecclesie, et fiat distribucio duorum modiorum tritici de bono in Lvtwil.

Hac eciam die agatur memoria Marquardi de Baldegg, et fiat distribucio vi. modiorum tritici de duabus Scoposis in villa Nidern Rinach, et duorum modiorum avene de bonis in Niderwile.

25. *Katherine virginis.*

Hac die dantur tres panes.

Hac die O. Dna. Vrsula dicta Münchin, Relicta quondam Dni. Johannis de Büttikon dicti Hofmeister militis. In cuius anniversario dantur de bonis in Schötz xxxi β. den. iiiii mltr. spelte et 1. Mltr. avene cum vi. qrt.

26. *Cvonradi Episcopi.*

Hac die dantur tres panes.

Hac die O. Volricus Burkartz, dictus Schussler.

In cuius anniversario dantur de bono in Rikenbach
xiv. qrt. avene et v. f. den.

Anno Dni. 1403 O. Dnus. Hermannus Pfung,
Canonicus huius Ecclesie. In cuius anniversario
datur vnus modius tritici de Domo et areis con-
tiguis Dni. Johannis Wenslingers, prebendarii om-
nium Sanctorum. Item de dote Ecclesie in Riken-
bach dantur ii et dimid lib. den.

27. Hic agatur memoria Dni. Jacobi de Rinach militis,
et dantur de bono in Syengen v. qrt. trtci. Huic
memorie adduntur ii. mltr. avene de bono in Phe-
phinkon.

Anno Dni. 1360 O. Dnus. Johannes de Büttikon,
prepositus Zovingensis et huius Ecclesie Ca-
nonicus. in cuius Anniversario dantur de Granario
Dnorum. vi. qrt. trtci. et ii. Mlt. avene.

28. Arnoldus dictus Trutman, Officiatus huius Ecclesie
O. in cuius Anniversario dantur de bono in Gvntz-
wil vii. modii spelte et vii modii avene. Unus sol.
annuatim de predicto bono Altari beati Nycolai census
nomine est solvendus. Preterea dantur de bono in
Gvndoltzwile vii qrt. trtci.
29. Hac die celebretur Missa pro salute vivorum Dni.
Heinrici de Randegg, Constantiensis Ecclesie pre-
positi, et huius Ecclesie quondam Canonici, et
dantur duo frusta siliginis de decima maiori in
Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sure.
30. *Andree Apostoli.*

Hac die dantur tres panes et de Cammera 1.

Rudolfus Bitterkrut, huius Ecclesie Canonicus
O. In cuius anniversario dantur de dote in Ryken-
bach vii modii et ii qrt. spelte.

Celebranda in vigilia S. Andree apli. Missa
pro salute vivorum Dni. Vodalrici Dappiferi de Rin-
felden, Cantoris maioris Ecclesie Basiliensis, et
huius Ecclesie olim Canonici, et dantur vnum Mltr.
avene de annuis censibus quos dat villa Beronensis
de certis bonis, videlicet Winholtz et aliis bonis

ibidem, et vnum frustum Siliginis de decima maiori
in Endvelt.

- Christm.** 1. Hac die celebratur Missa pro salute vivorum Dni. Johannis Hvntpis, olim huius Ecclesie Canonici, et dantur de bonis in Triengen iii modii spelte et vnum Mltr. avene, et v ß. den.

Hac die celebratur Anniversarium Waltheri de Mundrachingen, et Jvdenthe vxoris eius, nec non liberorum eorum, et datur vna libra denar. de bono in Birwil, quod colit dicta Grefin.

2. Berhta vetula de Adilswile O. in cuius anniversario dantur de scoposa in Adilswile vi. modii spelte et avene.

Anno Dni 1422. Hac die celebratur missa pro salute vivorum Dni. Heinrici Bürrer, olim huius Ecclesie Canonici, Et dantur xviii. qrtl. spelte et i. modius avene de bonis in Niderwil.

3. Anno Dni. 1347 O. Dietricus Sartoris, huius Ecclesie Canonicus. In cuius anniversario dantur de scoposa sita in Grenkon vi. qurt. tritici. vi. qrt. siliginis, et ii modii avene; Item de bono in Urswile 1. mlt. spelte et avene; item de Cellario Dominorum 1 Mltr. spelte et avene.

Huic anniversario additur de agris in der Kalchrun 1. mlt. avene; Item de bono in Ebersol vi. qrtl. spelte.

4. *Barbare virginis.*

Anno Dni. 1362 ob. Dnus. Goetfridus de Rinach miles. In cuius anniversario dantur de bono in Gvndoltzwile xv. qrt. tritci.

Item hac die ex ordinacione Volrici Dappiferi, Cantoris maioris Ecclesie Basiliensis, et quondam huius Ecclesie Canonici, datur vonus florenus cum vna quarta parte floreni de Granario Dnorum, inter Canonicos et prebendarios, qui primis vesperis et misse interfuerint et obtulerint sic dividend., quod duo prebendarii recipient tantum quantum vonus Canonicus; deductis pro Dno. Custode vno sol. et vtroque Cantorum vi. denariis indutorum Cappa.

Hac die ex ordinacione Dni. Rydolfi Segenser, huius Ecclesie Canonici, datur vnum Mlt. spelte Canonicis, qui primis vesperis et Misse interfuerint et obtulerint in pane dividend; Deducto pro quolibet prebendario, qui predictis interfuerit, vno pane prebendali, deducto eciam vno solido den. pro Organista, ut hoc festum sollempnius celebretur.

5. Hemma de Buochs O. in cuius anniversario dantur de agris sitis prope Oppidum Sempach in loco qui dicitur Bossenzinbren, vi sol. denar. inter Canonicos presentes distribuendos.

Johannes Weibel de Berona, Minister huius Ecclesie, et Margaretha Hoerin uxor eius O. in quorum anniversario dantur duo frusta siliginis de decima maiori in Endvelt.

6. *Nicholai Episcopi.*

Hac die dantur tres panes.

Anno Dni. 1367 O. Dnus. Volricus divitis, prepositus Ecclesie Solodorensis, et huius Ecclesie Canonicus. In cuius anniversario dantur de bonis in Niderwile vi. modii spelte et vnum Mltrum avene. Item de bonis in Gvntzwil vi. modii spelte.

7. *Octava S. Andree.*

Hic agatur memoria Dni. Arnoldi de Rinach militis, et fiat distribucio vii. qrt. trtei. provenientium de bono in Cylumbe.

Item hac die octave beati Andree ex ordinacione Dni. Volrici Dappiferi, Cantoris maioris Ecclesie Basiliensis, et quondam huius Ecclesie Canonici, datur de Granario Dnorum vhus florenus cum quarta parte floreni inter Canonicos et prebendarios, qui primis vesperis et Misse interfuerint et obtulerint, distribuend; sic, quod vhus Canonicus recipiat tantum, quantum duo prebendarii, Deductis etiam pro Dno. Custode vno solido, et utrique Cantorum cappa indutorum vi. den. ut Octava S. Andree festive celebretur.

8. *Conceptio B. Marie.*

Hac die dantur tres panes.

Heinricus de Surse, Prebendarius huius Ecclesie O. in cuius anniversario dantur de bono in Gvndoltzwile et de bono ze dem Geishuse xi. qrt. trtci. et iiiii sol. den.

Anno Dni. 1360 Dnus. Heinricus de Hünaberg, Constantiensis, Churiensis et huius Ecclesie Canonicus ordinavit, quod singulis diebus per circulum anni post completorium immediate cantetur vna antiphona de beata Virgine Maria cum collecta, et ut hoc ita fiat, predictus Dnus. Heinricus Canonicus de Granario Dnorum. v. Maltra spelte ordinavit distribuenda in hunc modum, quod in quinque festivitatibus gloriose virginis Marie, scilicet conceptionis, nativitatis, annunciationis, purificacionis et Assumptionis Canonicis, qui primis vesperis, processioni et Misse interfuerint et obtulerint, detur 1. Mltr. spelte in pane; ita tamen quod ante omnia cuilibet prebendariorum detur vnum panis prebendalis.

9. Hermannus de Landenberg Marschalkus O. in cuius anniversario dantur de bono in hiltbrechtingen x modii spelte et avene.

Heinricus Dapifer de Rinfeld, Canonicus huius Ecclesie O. in cuius anniversario dantur de dote in Rykenbach vii. modii et ii. qrt spelte.

10. Hac die celebratur Missa pro salute vivorum Pauli de Melsach, olim huius Ecclesie Canonici, et dantur de dote in Rykenbach ii modii et ii. qrt. spelte. Huic anniversario adduntur i. libra, iiiii ſ. etiam de dote in Rikenbach. Idem ordinavit triginta duos florenos post obitum suum per heredes eius dari ad vsus fabrice huius Ecclesie fideliter convertendos.

11. Ita, vxor Rvdolffi dicti Wala O. in cuius anniversario dantur de bono in Nüdorf duo modii spelte et avene. Item de Granario Dominorum duo modii spelte.

12. Hac die celebratur anniversarium Dni. Hermanni Dapiferi de Diessenhoven , olim huius Ecclesie Canonici, et dantur iii. modii spelte et 1. libra den. de bonis in Nüdorf.

Hac die celebretur Missa pro salute vivorum Dni. Johannis dicti Molli, Dapiferi de Diessenhoven , quondam huius Ecclesie Canonici, et dantur duo frusta siliginis de decima maiori in Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sure.

13. *Lucie virginis.*

Heinricus de Winon O. in cuius anniversario Prebendarius in Swartzzenbach persolvere debet Canonicis residentibus v. sol. den. in vino distrib., et pauperibus duos sol. in larga.

Hac die ex ordinacione Volrici, Coci hu iu Ecclesie, dantur de Granario Dnorum. tres modii spelte Canonicis presentibus in pane distrib. Deducto prius pro quolibet Officiatorum vno pane prebendali.

Hic, videlicet feria iii post Lucie , agatur memoria bone memorie Dni. Jacobi de Rynach, prepositi huius Ecclesie, et dividantur duo modii tritici de Granario Dnorum.

14. Anno Dni. 1302 Hartmannus de Rvoda miles O. in cuius anniversario dantur de bonis in Grenichon xiiii. qrt. tritici et vnum Maltrum Avene. Petiit etiam dictus Hartmannus, ut Prebendarii, si commode fieri potest, hac die singuli Missas pro Defunctis dicant.
15. Cvonradus dictus Honer, et Berhta vxor sua O. in quorum anniversario dantur de bono in Adilswil duo maltra spelte et avene.
16. Anno Dni. 1347 Jacobus Sartoris , huius Ecclesie Canonicus O. in cuius Anniversario dantur de Granario Dnorum. vi qrt. tritici.
17. Rvodolfus, prebendarius altaris S. Marie O. in cuius anniversario datur 1. Maltrum avene de bonis in Grenkon.
18. Berhtoldus de Seconis , huius Ecclesie Canonicus

O. in cuius anniversario dantur de domo, quam ipse extra muros huius Ecclesie edificaverat, x sol den.

Dnus. Johannes Bvttenberg, Cappellanus Bte. virginis Ecclesie Zofingensis, pro salute anime patris et matris, antecessorum ac benefactorum suorum, dedit vnum modium trtci. Canonicis et cappellanis huius ecclesie equaliter dividendum. (v. kal. Jannvarii.)

19. Johannes de Olton O. in cuius anniversario dantur de bono in Tagemarssellen v. modii spelte et vnum Mltr. avene.
20. Berchta dicta de Münster, Soror Dni. Diethelmi, prebendarii Capelle S. Nicolai O. in cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. x. qrt. spelte, et x qrt. avene.

Eberhardus, filius Heinrici de Altwis, et pincerna huius Ecclesie O. in cuius anniversario dantur duo Maltra spelte et avene de Curia in Witwil.

21. Thome Apostoli.

Hac die dantur tres panes.

Dnus. Berhtoldus de Hallewil miles O. in cuius anniversario dantur de bono in Sura tres modii silihinis et vnum Mltr. avene.

22. Hac die obiit Dnus. Heinricus, Dapifer de Dyessen-hoven, Thesaurarius huius Ecclesie Anno Dni 1376. In cuius anniversario dantur iiiii modii trtci. de Granario Dnorum., et xii. f. den. de area et domo dicta Raperg, sita prope fontem intra muros Ecclesie Beronensis. Dantur etiam Custodi ii panes prebendales, ut eadem die unum pauperem reficiat.
23. Wernherus de Wolhvsen Nobilis, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur de bono in Zetzwil duo quartl. trtci. Item de bono in Ar-mense vi. qrt. trtci. Item de bonis in Grenichon duo qrt. trtci. et duo modii avene.

Anno Dni. 1379 O. Mgr. Heinricus de Surse, huius Ecclesie Canonicus, et olim Officialis Basi-

leensis. in cuius anniversario dantur duo modii tritici, et unus modius siliquinis de bonis Hospital, videlicet de Curia in Kvlme dicta der Bvel.

24. Anno Dni. 1290 Heinricus minister, dictus Trutman O. in cuius anniversario dantur de bonis in Schongowe xiii. qrt. tritici et unus sol. den.⁴⁾

Anno Dni. 1407 hac die O. Venerabilis Dn. Waltherus, Prepositus Brixinensis, Constantiensis et Beronensis Ecclesiarum Canonicus, in cuius anniversario dantur de prelatura sua mortuaria v. modii spelte de decima maiori in Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sure.

25. *Nativitas Domini.*

In hoc Festo dantur iiii, et si dominica inciderit, dantur v. panes, et de Cammera ii.

Petrus Decanus, Rector Ecclesie in Bürron O. In cuius anniversario dantur viii modii spelte, et ii. Mltra. avene de Granario Dnorum. Nesa Peyerin dicta Kvrseennerin O. in cuius anniversario de bono suo in Kulm, quod colit Rüdi Meiger, iii. modii tritici.

Hac die ex ordinacione Dni. Johannis Tellers, Decani in Hochdorff, et huius Ecclesie Canonici, datur unus florenus de Granario Dnorum, in honore S. Trinitatis et Dni. nostri Jesu Christi in prompto distribuend. Canonicis, qui primis vesperis, processioni et misse interfuerint et obtulerint, medius florenus detur. Residua floreni medietas inter prebendarios, qui predictis interfuerint, et pauperes equaliter dividatur. Ita tamen, quod ipsius Dni. Johannis memoria, antecessorum, successorum, benefactorumque suorum habeatur, etiam ut eadem die inmediate ante processionem vna Antiphona de sancta Trinitate cantetur cum Collecta.

26. *Stephani prothomartiris.*

Hac die dantur tres panes.

⁴⁾ Hier wird eines Viceplebani inferioris ecclesie gedacht.

Heinricus de Vilmaringen, Rector Ecclesie in hangstork, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius anniversario dantur duo frusta siligiis de decima maiori in Endvelt, conpertinenti Ecclesie in Sur.

27. *Johannis Ewangeliste.*

Hac die dantur iii. panes.

28. *Sanctorum Innocentium.*

Hac die dantur tres panes.

Mehthildis conversa de Angelinkon O. in cuius anniversario datur de bono in Liele vnus modius tritici.

Wernherus de Tennikon, huius Ecclesie Canonicus O. in cuius Anniversario dantur de bonis in Grenichon v. qrt. tritici et duo modii avene.

Ita, vxor fabri de Mettmonstetten O. in cuius anniversario dantur de bono in Nidern krumbach duo modii tritici.

29. Wernherus Pincerna O. in cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. tria Mlt. spelte et avene.

30. Richintza de Winnon O. in cuius anniversario dantur de Granario Dnorum. duo Mltr. spelte.

Dyetricus de Rota O. qui constituit de Redditibus boni in Adelbrechtzberg, quod preter ministracionem Lampadis in medio Chori ad omnes horas arsure, vnus cereus honestus ad sacrum officium elevationis Evcharistie ad publicum altare, et ad Altare bte. Virginis, et ad altare bti. Johannis in perpetuum habeatur a Custode ministrandus.

31. Silvestri pape.